Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la giornata attivita di categoria Venezia

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 12/11/2017 ore 19:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5

OabhrhPFPONW N WO OA OF NMAM® WhoOaOELN

NEF, OO P_W

Atleta

VISENTIN FILIPPO
ARDENGHI SAMUELE
PENZO LORENZO
TIOZZO LUCA
ZAMARCHI TOMMASO

VALOTTO ENEA

POLO ANDREA

DE FAVERI MARCO

VIO MARCO

PRESOTTO FRANCESCO

CARRARO GIOVANNI
BERTO RICCARDO
BOZZAO MATTEO
MAMPRIN SAMUELE
STEFANELLO FILIPPO
VIANELLO RICCARDO

RUSSO JACOPO
DABBICCO LUCA
POLATO ELIA
GUGLIELMO MATTEO
D'ANCONA NICOLA
ANGIOLIN RAOUL

NARDI LUDOVICO
BOSCARO GIORGIO
ONGARO ALESSANDRO
BOLZONELLA EDOARDO
ROSSETTO GIULIO
COMIN EROS

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2004
2004
2004
2003

2003
2004
2004
2004
2000

2002
2003
2003
2001
2003
1998

1999
2000
2001
2003
2002
2001

1998
2000
2001
2000
2002
2000

Foglion. 1
12/11/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
PARCO LIVENZA

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

KUMA

NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO

Tempo Pti

04:39.51
04:48.31
04:49.04
05:01.54
05:07.19

04:16.99
04:38.84
04:40.40
04:42.04
04:45.51

04:15.65
04:23.96
04:25.18
04:29.99
04:30.62
04:34.27

04:16.58
04:16.73
04:27.16
04:27.59
04:27.97
04:28.94

03:59.14
04:04.30
04:07.31
04:08.22
04:12.54
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

