## 1a giornata attività di categoria Venezia

Foglio n. 1 12/11/2017

## **RISULTATI**

## **400 Stile Libero**

Dolo, Domenica 12/11/2017 ore 19:15

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	2	VISENTIN FILIPPO	2003	NUOTO VENEZIA	04:39.51	
<b>2°</b>	1	ARDENGHI SAMUELE	2004	NUOTO VENEZIA	04:48.31	
3°	5	PENZO LORENZO	2004	G.P. NUOTO MIRA	04:49.04	
<b>4°</b>	4	TIOZZO LUCA	2004	CENTRO NUOTO STRA	05:01.54	
5°	3	ZAMARCHI TOMMASO	2003	G.P. NUOTO MIRA	05:07.19	
Seri	e n° 4					
1°	3	VALOTTO ENEA	2003	RARI NANTES VENEZIA	04:16.99	
<b>2°</b>	4	POLO ANDREA	2004	RARI NANTES VENEZIA	04:38.84	
3°	2	DE FAVERI MARCO	2004	NUOTO VENEZIA	04:40.40	
<b>4°</b>	1	VIO MARCO	2004	NUOTO VENEZIA	04:42.04	
5°	5	PRESOTTO FRANCESCO	2000	PARCO LIVENZA	04:45.51	
Serie	e n° 3					
1°	4	CARRARO GIOVANNI	2002	RIVIERA NUOTO	04:15.65	
<b>2°</b>	5	BERTO RICCARDO	2003	SPORTING CLUB NOALE	04:23.96	
3°	1	BOZZAO MATTEO	2003	NUOTO VENEZIA	04:25.18	
<b>4°</b>	6	MAMPRIN SAMUELE	2001	RIVIERA NUOTO	04:29.99	
5°	3	STEFANELLO FILIPPO	2003	CENTRO NUOTO STRA	04:30.62	
6°	2	VIANELLO RICCARDO	1998	NUOTO VENEZIA	04:34.27	
Seri	e n° 2					
1°	3	RUSSO JACOPO	1999	RIVIERA NUOTO	04:16.58	
<b>2°</b>	2	DABBICCO LUCA	2000	CENTRO NUOTO STRA	04:16.73	
3°	6	POLATO ELIA	2001	G.P. NUOTO MIRA	04:27.16	
<b>4°</b>	1	<b>GUGLIELMO MATTEO</b>	2003	MIRANO NUOTO	04:27.59	
5°	4	D'ANCONA NICOLA	2002	TEAM VENETO	04:27.97	
6°	5	ANGIOLIN RAOUL	2001	KUMA	04:28.94	
Seri	e n° 1					
1°	3	NARDI LUDOVICO	1998	NUOTO VENEZIA	03:59.14	
<b>2°</b>	4	BOSCARO GIORGIO	2000	TEAM VENETO	04:04.30	
3°	6	ONGARO ALESSANDRO	2001	NUOTO VENEZIA	04:07.31	
<b>4°</b>	5	<b>BOLZONELLA EDOARDO</b>	2000	G.P. NUOTO MIRA	04:08.22	
5°	1	ROSSETTO GIULIO	2002	TEAM VENETO	04:12.54	
-	2	COMIN EROS	2000	RIVIERA NUOTO	ASS	